


OGGETTO: «OGGETTO» Determina  a  contrarre  per  l’affidamento  della  fornitura  di  cartucce,
toner  e  drum  originali  e  rigenerati  a  minor  impatto  ambientale  (D.M.  13/02/2014).
Periodo 2016/2018. 

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato con delibera del consiglio comunale n. 21 del
28.04.2016 e successive variazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano Ese-
cutivo di Gestione 2016-2018;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il Piano della
Performance 2016-2018;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3 del 29.01.16 concernente il conferimento di incarico dirigenziale al dott.

Fabrizio Giovanni Domenico Zordan relativo alla responsabilità del Settore Programmazione Controllo e Ri-

sorse fino alla fine del mandato elettivo del Sindaco, salvo “prorogatio” a norma di legge;

VISTA la  disposizione  dirigenziale  prot.  n.  53976  del  01.12.2015  con la  quale  è  stato  conferito  fino  al

30.11.2017 l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Gare Contratti e Provveditorato” alla

dott.ssa Anna Sutto e con la quale si delega l’incaricata della  responsabilità del  procedimento oltre che

dell’adozione di determinazioni comportanti impegno di spesa fino al valore massimo di € 60.000,00 per sin-

gola spesa;

VISTA la determina a contrarre n. 550 del 20/09/2016 (di modifica della precedente determina n. 470 del

22/08/2016) con la quale si stabiliva:

•       di avviare ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, secondo le regole previste dal

Me.Pa., una nuova procedura di gara per l’affidamento della fornitura di toner, cartucce e drum per il

triennio 2016-2017-2018 mediante inoltro di “Richiesta di offerta” (RDO) ai fornitori presenti sul Me.-

Pa. selezionati fra quelli abilitati nel bando “Cancelleria 104” che sono in grado di garantire la conse-

gna nella Regione Veneto entro 3 gg lavorativi dalla ricezione dell'ordine

•       di  prevedere  una  spesa  presunta  pari  a  euro  22.131,15  oltre  IVA  22% per  complessivi  euro

27.000,00;

DATO ATTO che, successivamente al caricamento della RDO sulla piattaforma MePa, si accertava che la

procedura avviata non teneva conto di quanto previso dalla più recente normativa in tema di appalti cd. “ver-

di” e, pertanto, si provvedeva a revocare la predetta RDO;

CONSIDERATO che permane la necessità e l'urgenza di provvedere alla fornitura del materiale in oggetto al

fine di garantire il normale espletamento dei servizi forniti dall'ente;

RITENUTO quindi di effettuare una nuova gara modificando parzialmente le condizioni di fornitura in quanto

la stessa dovrà avvenire nel rispetto dei criteri ambientali minimi, che sono gli elementi che qualificano una

procedura di  appalto “verde”,  secondo quanto  previsto dal  Decreto Interministeriale n. 135 dell’11 aprile

2008, che ha approvato il Piano Nazionale D’Azione sul Green Public Procurement;

RICHIAMATO il Decreto del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare del 13 febbraio

2014 (G.U. n. 58 dell’11 marzo 2014) con il quale sono stati adottati i Criteri Ambientali Minimi per la fornitura

di cartucce toner e a getto d’inchiostro;

VISTA la legge 28 dicembre 2015 n.221 (c.d. collegato ambientale alla legge di stabilità per il 2016) pubbli-

cata nella G.U. n.13 del 18 gennaio 2016, in vigore dal 2 febbraio 2016, che ha introdotto rilevanti novità in

tema di acquisti “verdi”, stabilendo che le Stazioni Appaltanti sono tenute a conformare i capitolati di gara



alle prescrizioni minime ambientali previste negli specifici decreti ministeriali di riferimento, suddividendo le

forniture e i servizi in due gruppi, quelli per i quali l’obbligo di conformazione riguarda il 100% e quelli per i

quali l’obbligo riguarda almeno il 50 % del valore delle gare bandite;

RICHIAMATO altresì l’art. 34 del D.Lgs. 50/2016 relativo ai criteri di sostenibilità energetica e ambientale in

materia di affidamenti di forniture e servizi;

DATO ATTO che la fornitura di cartucce, di toner e di drum in oggetto rientra nell’obbligo di conformazione

per almeno il 50 % del valore della gara;

VISTO l’art. 1 comma 510 della legge 28 dicembre 2015, n. 208 e rilevato che alla data del 28/10/2016 non

risultano attive convenzioni aventi ad oggetto la fornitura di cui trattasi nè presso CONSIP spa nè presso la

centrale di committenza attiva presso la Regione;

CONSIDERATO che con legge 6 luglio 2012, n. 94, che ha convertito con modificazioni, il decreto legge 7

maggio 2012, n. 52, è stato introdotto l’obbligo per tutte le Pubbliche Amministrazioni di ricorrere - ai fini

dell’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario - al Mercato Elettronico

della Pubblica Amministrazione (MEPA) di CONSIP, oppure ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi della

vigente normativa;

RITENUTO altresì che, in assenza di convenzioni CONSIP attive, essendo il ricorso al MEPA previsto da un

obbligo di legge, in tale caso non necessiti l’autorizzazione prevista dal richiamato art. 1 comma 510 della

legge 28 dicembre 2015, n. 208, nè la trasmissione del presente provvedimento alla Corte dei Conti;

VERIFICATO che sul sito “www.acquistinretepa.it” risulta presente sul MEPA il bando “Cancelleria 104” che

contiene, tra gli altri, il metaprodotto oggetto della presente fornitura;

 Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

DI DARE ATTO che la procedura di gara avviata con determina n. 550 del 20/09/2016 (di modifica della de-

termina n. 470 del 22/08/2016) è revocata per i motivi di cui in premessa mantenendo le prenotazioni di im-

pegno assunte e rimodulando gli importi come meglio sotto specificato; 

DI AVVIARE ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, secondo le regole previste dal Me.Pa.

una nuova procedura di gara per l’affidamento della fornitura di toner, cartucce e drum originali e rigenerati

per il periodo 2016/2018 rispondenti alle prescrizioni minime ambientali (CAM Decreto ministeriale 13 feb-

braio 2014 – G.U. nr. 58 dell’11 marzo 2014), per una quota pari al 50% del valore della gara ai sensi del

comma 2 dell’art. 18 della Legge 221/2015 e dell’art. 34 del D.Lgs. 50/2016, mediante inoltro di “Richiesta di

offerta” (RDO) ai fornitori presenti sul Me.Pa. selezionati fra quelli abilitati nel bando “Cancelleria 104”;

DI STABILIRE i seguenti elementi essenziali:

•  fine: garantire l’approvvigionamento del materiale necessario al funzionamento degli uffici comunali;

•  oggetto: fornitura di consumabili (toner, cartucce e tamburi) originali e rigenerati per il periodo 

2016/2018;

•  forma: sottoscrizione del contratto mediante formulazione dell’ordinativo tramite portale Me.Pa;

•  clausole negoziali essenziali:  Sono le clausole contenute nelle  condizioni generali e nel capitolato 

tecnico di cui al bando Consip Spa “Cancelleria 104” oltre a quelle contenute nelle condizioni particolari 

di RDO e di contratto e nella lettera invito/ disciplinare;

•  criterio di scelta del contraente: affidamento ai sensi dell’art.  95 comma 4 lett. b) del D. Lgs 

50/2016 a favore della ditta che offrirà il minor prezzo complessivo trattandosi di fornitura standardizza-

ta;

•  valore economico complessivo: l’importo complessivo posto a base d’asta è pari ad euro 18.032,80

più iva 22% per complessivi euro 22.000,00 di cui euro 9.016,40 oltre IVA per toner, cartucce e 

drum originali ed euro 9.016,40 oltre IVA per toner cartucce e drum rigenerati ;



•  durata: periodo 2016/2018.

 DI APPROVARE i seguenti elaborati documentali, allegati alla presente determinazione, quali atti integranti 

e sostanziali della stessa:

a.    Allegato sub lettera A) Condizioni particolari di RDO e di contratto e allegato 1);

 b.    Allegato sub lettera B) Schema di lettera invito/disciplinare;

 c.    Allegato sub lettera C) Modulo presentazione offerta economica;

 DI STABILIRE in 10 (dieci) giorni il termine per la ricezione delle offerte dall’invio della richiesta di offerta

(lettera invito) tramite portale Me.Pa.;

DI PRENOTARE la somma di euro 18.032,80 più iva 22% per complessivi euro 22.000,00 per l’affidamen-

to della fornitura in oggetto nei seguenti capitoli di spesa del bilancio 2016-2018:

Capitolo Cod. Bil. Descrizione

Importo

 2016 im-

pegno

Importo

 2017 im-

pegno

Importo

 2018 im-

pegno

1291100
1.02.1.0103         

 1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  servizi  ammini-

strativi – Servizio rilevante ai fini I.V.A.
€ 800,00 imp.

1693

€ 2.600,00

imp. 781

€ 2.600,00 imp.

673

1561100
1.03.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per servizi finanziari

– Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 700,00 imp.

1694

€ 2.000,00

imp. 782

€ 2.000,00 imp.

674

1731100
1.04.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per servizio tributi

€ 300,00 imp.

1695

€ 500,00 imp.

783

€ 500,00 imp.

675

2301100
1.06.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per ufficio tecnico –

Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 300,00 imp.

1696

€ 600,00 imp.

784

€ 600,00 imp.

676

2461100
1.07.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per uffici demografici

€ 200,00 imp.

1697

€ 200,00 imp.

785

€ 200,00 imp.

677

2671100
1.08.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per centro elettronico

telefonia

€ 300,00 imp.

1698

€ 300,00 imp.

786

€ 300,00 imp.

678

3061100
3.01.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti provveditorato per ufficio polizia lo-

cale

€ 400,00 imp.

1703

€ 700,00 imp.

791

€ 700,00 imp.

683

5191100
5.02.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  biblioteche  –

Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 200,00 imp.

1699

€ 500,00 imp.

787

€ 500,00 imp.

679

9061100
8.01.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato per  servizio  urbani-

stica – Servizio rilevante ai fini I.V.A.

€ 400,00 imp.

1700

€ 1.000,00

imp. 788

€ 1.000,00 imp.

680

10361100
12.05.1.0103

1.03.01.02.006 Acquisti provveditorato per servizi sociali

€ 200,00 imp.

1701

€ 400,00 imp.

789

€ 400,00 imp.

681

10771100
12.09.1.0103

1.03.01.02.006

Acquisti  provveditorato  per  servizio  cimite-

riale

€ 200,00 imp.

1702

€ 200,00 imp.

790

€ 200,00 imp.

682

 Totale  € 4.000,00 € 9.000,00 € 9.000,00

 



DI DARE ATTO che l’impegno definitivo riferito alla presente procedura verrà assunto con la determina di af-

fidamento;

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art.31 del D.lgs. 50/2016   il  Responsabile Unico del Procedimento è la

Dott.ssa Anna Sutto Responsabile del Servizio Gare Contratti e Provveditorato;

DARE ATTO di aver acquisito  secondo le modalità indicate dall’art. 23-ter del D.L. 90/2014 convertito con

modifiche dalla Legge n. 114/2014, il seguente codice smart CIG n. ZF31AB277C;

DI DARE ATTO che il presente atto è soggetto alle disposizioni di cui al D. Lgs. 33/2013 e che si provvederà

pertanto alla sua pubblicazione nell’apposita sezione della pagina “Amministrazione trasparente” del sito 

web istituzionale, oltre che all’Albo Pretorio on line. 

Il Responsabile del Servizio
Anna Sutto

*************

VERIFICA CONTABILE:

Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n.
21 del 28.04.2016. Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

La spesa per l’intervento in argomento è stata registrata come riportato nel dispositivo del presente
atto.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.
6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.
445

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art.
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato Digitalmente

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 800,00

Oggetto: DET. CONTRARRE FORNITURA CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.430,00
103.129,79

800,00
103.929,79

27.500,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 19.700,00

11.003,13

800,00

11.803,13

Disponibilità residua: 7.896,87

Capitolo: 1291100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1693/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1693/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1693/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -1.800,00 Annotazioni:nuova gara - gara precedente revocata

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 2.600,00

Oggetto: DET. CONTRARRE FORNITURA CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
55.020,55

2.600,00
57.620,55
73.909,45Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 19.800,00

7.126,90

2.600,00

9.726,90

Disponibilità residua: 10.073,10

Capitolo: 1291100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 781/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 781/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 781/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE:

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 2.600,00

Oggetto: DET. CONTRARRE FORNITURA CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 131.530,00
2.970,00
2.600,00
5.570,00

125.960,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 19.800,00

2.970,00

2.600,00

5.570,00

Disponibilità residua: 14.230,00

Capitolo: 1291100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI AMMINISTRATIVI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 673/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 673/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 673/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 700,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.203,41
56.940,49

700,00
57.640,49
11.562,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.350,00

3.440,00

700,00

4.140,00

Disponibilità residua: 3.210,00

Capitolo: 1561100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1694/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1694/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1694/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -1.300,00 Annotazioni:nuova gara - gara precedente revocata

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 69.953,41
43.443,71

2.000,00
45.443,71
24.509,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 7.350,00

1.490,00

2.000,00

3.490,00

Disponibilità residua: 3.860,00

Capitolo: 1561100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 782/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 782/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 782/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 2.000,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 70.103,41
36.627,88

2.000,00
38.627,88
31.475,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 7.350,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Disponibilità residua: 5.350,00

Capitolo: 1561100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 674/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 674/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 674/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: DET. CONTRARRE FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 57.200,00
27.854,48

300,00
28.154,48
29.045,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 2.700,00

1.120,00

300,00

1.420,00

Disponibilità residua: 1.280,00

Capitolo: 1731100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO TRIBUTI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1695/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1695/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1695/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -200,00 Annotazioni:nuova gara - gara precedente revocata

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 500,00

Oggetto: DET. CONTRARRE FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 57.700,00
14.876,83

500,00
15.376,83
42.323,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 2.700,00

490,00

500,00

990,00

Disponibilità residua: 1.710,00

Capitolo: 1731100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO TRIBUTI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 783/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 783/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 783/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 500,00

Oggetto: DET. CONTRARRE FORN. DI CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 58.250,00
14.313,63

500,00
14.813,63
43.436,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 2.700,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 2.200,00

Capitolo: 1731100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO TRIBUTI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 675/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 675/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 675/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 63.870,00
32.580,45

300,00
32.880,45
30.989,55Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 8.600,00

5.545,97

300,00

5.845,97

Disponibilità residua: 2.754,03

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1696/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1696/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1696/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -300,00 Annotazioni:nuova gara - gara precedente revocata

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 600,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 62.120,00
9.961,27

600,00
10.561,27
51.558,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 8.600,00

3.790,00

600,00

4.390,00

Disponibilità residua: 4.210,00

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 784/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 784/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 784/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 600,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
6 - Ufficio tecnico
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 62.400,00
6.162,64

600,00
6.762,64

55.637,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 8.600,00

1.710,00

600,00

2.310,00

Disponibilità residua: 6.290,00

Capitolo: 2301100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO TECNICO - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 676/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 676/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 676/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.005 Accessori per uffici e alloggi



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 203.344,90
54.031,47

200,00
54.231,47

149.113,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.000,00

3.025,89

200,00

3.225,89

Disponibilità residua: 3.774,11

Capitolo: 2461100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1697/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1697/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1697/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 295.150,00
3.380,08

200,00
3.580,08

291.569,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 5.000,00

1.350,00

200,00

1.550,00

Disponibilità residua: 3.450,00

Capitolo: 2461100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 785/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 785/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 785/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 195.150,00
2.030,08

200,00
2.230,08

192.919,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 5.000,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 4.800,00

Capitolo: 2461100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICI DEMOGRAFICI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 677/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 677/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 677/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 97.250,00
64.789,24

300,00
65.089,24
32.160,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 800,00

410,00

300,00

710,00

Disponibilità residua: 90,00

Capitolo: 2671100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1698/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1698/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1698/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.100,00
38.084,99

300,00
38.384,99
63.715,01Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 800,00

0,00

300,00

300,00

Disponibilità residua: 500,00

Capitolo: 2671100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 786/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 786/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 786/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 300,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
8 - Statistica e sistemi informativi
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 102.100,00
11.772,00

300,00
12.072,00
90.028,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 800,00

0,00

300,00

300,00

Disponibilità residua: 500,00

Capitolo: 2671100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER CENTRO ELETTRONICO E
TELEFONIA

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 678/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 678/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 678/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 572.017,96
446.024,17

200,00
446.224,17
125.793,79Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 7.800,00

5.000,00

200,00

5.200,00

Disponibilità residua: 2.600,00

Capitolo: 5191100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER BIBLIOTECHE - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1699/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1699/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1699/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -300,00 Annotazioni:gara precedente revocata fatta nuova gara

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 500,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 551.613,00
286.463,54

500,00
286.963,54
264.649,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 7.800,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 7.300,00

Capitolo: 5191100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER BIBLIOTECHE - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 787/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 787/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 787/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 500,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 554.063,00
28.449,28

500,00
28.949,28

525.113,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 7.800,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 7.300,00

Capitolo: 5191100

Oggetto: PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER BIBLIOTECHE - SERVIZIO
RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 679/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 679/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 679/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.987,84
16.141,14

400,00
16.541,14

5.446,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 6.600,00

2.050,00

400,00

2.450,00

Disponibilità residua: 4.150,00

Capitolo: 9061100

Oggetto: ACQUISTI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO URBANISTICA -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1700/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1700/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1700/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -600,00 Annotazioni:gara precedente revocata fatta nuova gara

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.600,00
2.155,00
1.000,00
3.155,00

13.445,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 3.500,00

1.050,00

1.000,00

2.050,00

Disponibilità residua: 1.450,00

Capitolo: 9061100

Oggetto: ACQUISTI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO URBANISTICA -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 788/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 788/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 788/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 1.000,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 16.600,00
0,00

1.000,00
1.000,00

15.600,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 3.500,00

0,00

1.000,00

1.000,00

Disponibilità residua: 2.500,00

Capitolo: 9061100

Oggetto: ACQUISTI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO URBANISTICA -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 680/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 680/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 680/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 20.100,00
16.929,02

200,00
17.129,02

2.970,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 8.500,00

7.930,02

200,00

8.130,02

Disponibilità residua: 369,98

Capitolo: 10361100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1701/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1701/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1701/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -200,00 Annotazioni:gara precedente revocata fatta nuova gara

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 22.800,00
14.900,00

400,00
15.300,00

7.500,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 8.500,00

7.760,00

400,00

8.160,00

Disponibilità residua: 340,00

Capitolo: 10361100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 789/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 789/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 789/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
5 - Interventi per le famiglie
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 23.000,00
13.440,00

400,00
13.840,00

9.160,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 8.500,00

6.300,00

400,00

6.700,00

Disponibilità residua: 1.800,00

Capitolo: 10361100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZI SOCIALI

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 681/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 681/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 681/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 193.300,00
173.463,81

200,00
173.663,81

19.636,19Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 600,00

250,00

200,00

450,00

Disponibilità residua: 150,00

Capitolo: 10771100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1702/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1702/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1702/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 193.200,00
56.046,76

200,00
56.246,76

136.953,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 500,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 300,00

Capitolo: 10771100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 790/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 790/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 790/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 200,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 193.200,00
940,47
200,00

1.140,47
192.059,53Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 500,00

0,00

200,00

200,00

Disponibilità residua: 300,00

Capitolo: 10771100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO CIMITERIALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 682/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 682/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 682/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 400,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2016

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 415.817,70
213.118,34

400,00
213.518,34
202.299,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 16.400,00

10.603,45

400,00

11.003,45

Disponibilità residua: 5.396,55

Capitolo: 3061100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2016 1703/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1703/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1703/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -300,00 Annotazioni:gara precedente revocata fatta nuova gara

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 700,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2017

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 615.650,00
133.442,96

700,00
134.142,96
481.507,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 16.400,00

9.500,00

700,00

10.200,00

Disponibilità residua: 6.200,00

Capitolo: 3061100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2017 791/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 791/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 791/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 2 - PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO E RISORSE nr.241 del 07/11/2016

16/08/2016Data: Importo: 700,00

Oggetto: DET. A CONTRARRE FORN. CONSUMABILI PER STAMPANTI TRIENNIO 2016-2018

Bilancio
Anno: 2018

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 619.900,00
58.876,23

700,00
59.576,23

560.323,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 16.400,00

7.916,00

700,00

8.616,00

Disponibilità residua: 7.784,00

Capitolo: 3061100

Oggetto: ACQUISTI PROVVEDITORATO PER UFFICIO POLIZIA LOCALE

Progetto:

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

204 - GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATOResp. servizio:

2018 683/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 683/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 683/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1203 - Materiale informatico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 08/11/2016

ZF31AB277CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.006 Materiale informatico

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Daniela Franzolin;1;1634214




